Separat titelsida & paginering för "Pars altera. In qua agitur; I. De perspicuitate Scripturæ Sacrae; II. De interpretatione, sive dupli Scripturæ sensu; III. De necessitate & perfectione ejusdem; IV. De traditionibus seu verbo Dei non scripto ... 1626.

Proveniens: Josephus Thun.

I samma band:

THUMM, THEODOR

De triplici Christi officio. Tübingen: Brunn, 1626. C:a 180 s.

Tractatus theologicus, De triplici Christi officio, propheticō, regio, & sacerdotali; erroribus & φλυαρίσιος Photinianorum oppositus, à Theodoro Thummio. Tubingæ, typis Philiperti Brunn/ anno M. DC. XXVI.

THUMM, THEODOR

Decalogus. Tübingen: Wild, 1626. C:a 550 s.

Decalogus, in quo virtutes et vitia ex verbo Dei et pia antiquitate; qvæstiones item & varia consilia practica proponuntur: stvdiosis theologiæ, et maxime iis, qui ad cathedralm educantur, in formandis concionibus adprimè utilis; adornatvs à Theodoro Thummio. Tubingæ, apud Eberhardum Wildium, anno M. DC. XXVI.

THUMM, THEODOR

De festis Judæorum et Christianorum. Tübingen: Cellius, 1624. C:a 200 s.

Tractatus historicoo-theologicus, De festis Jvdæorvm et Christianorum, ad disputandum propositus præside, Theodoro Thvmnio ... respondente M. Isaaco Cappellero. Tvbinae, apud viduam Johan-Alexandri Cellii, anno M. DC. XXIV.

4:58 MENASSE BEN ISRAËL

Conciliator. Amsterdam: förf., 1633. 19½x14½ cm. C:a 250 s. Pgmtbd.

Menasseh ben Israël Conciliator, sive De convenientia locorum S. Scripturæ, quæ pugnare inter se videntur. Opus ex vetustis, & recentioribus omnibus rabbinis, magnâ industriâ, ac fide congestum. Amstelodami. Auctoris typis & impensis. M. D C XXXIII.

Proveniens: Josephus Thun. – Olaus Folchovius 1634. – A L

4:59 THUN, JOSEPH

Imago politici Christiani. Stockholm: Enæus, 1707. 20x16 cm. C:a 180 s. Överdraget pappbd.

Imago politici Christiani in vita nobilis & generosi viri, Dn. Erici Palmskiöldii, S.R.M.^{tis} in archivo regni quondam secretarii fidelissimi, qui sexto & quinquagesimo muneris publici, trigesimo quinto secretarius regii, septuagesimo verò octavo ætatis anno, ex hac mortalitate ad coelestem patriam d. 4. junii, MDC XXCVI migravit, expressa; in qua non pauca ad historiam archivi regii, nonnulla etiam ad rem literariam Suecicam pertinentia, cognitu fortassis non indigna nec injucunda ex occasione inspersa: à Josepho Thun. Holmiæ, literis Olai Enæi, reg. ant. arch. typogr.

Årtal enl. Georgi.

4:60 BAAZIUS, JOANNES (JÖNS) D.Ä.

Harmonia evangelica. Kalmar: Günther, 1627. 19½x15 cm. C:a 650 s. Pgmtbd.

Harmonia evangelica, perspicuâ brevitate, integrum historiam Jesu Christi, filii Dei incarnati, juxta seriem factorum exhibens: sive et textum IV. evangelistarum, mutuâ collatione proponens; & sensum verum ac genuinum, oraculis prophetarum, testimonijisque apostolorum, contra strophas hæreticorum præsentis seculi confirmatum, cum præcipuis doctrinis, ad praxin fidei & piorum morum accomodatis, continens; illustrata ab orthodoxis interpretibus, tam antiquis, quâm recentioribus, & in illustri schola Wexionensi publicis præelectionibus proposita, à Joanne Baazio. Calmariæ, typis Christoph. Güntheri, anno M DC. XXVII.